12 ETAPA:

VUELTA A SEGOVIA 2014

LA LASTRILLA-SEGOVIA
CONCENTRACION: SEGOVIA - Hostal Venta Magullo

HORARIO

DIA 28 DE JUNIO DE 2014 (136 KMS)

CONTROL DE FIRMA: DE 16:45 A 17:15 HORAS

LLAMADA: 17:20 HORAS

SALIDA NEUTRALIZADA: 17:22 HORAS

SALIDA OFICIAL: 17:25 HORAS

ITINERARIO SALIDA

N-110, Direccion Soria, hasta cruce
Circunvalacién (SG-20), SALIDA OFICIAL

44 KMS./HORA MEDIA PREVISTA

MODALIDAD: EN LINEA

DORSALES: AMBOS LADOS (DOBLE DORSAL)
CIERRE DE CONTROL: 10%

KM. RESTAN HORARIO

ALTITUD KM ITINERARIO Y LOCALIDADES CARRETERA PARCIAL KM PASO
1.010 0,0 SEGOVIA - Cruce Circunvalacion N-110 0,0 136,0 17:25
1.152 7,0 TORRECABALLEROS N-110 7,0 129,0 17:34
1.222 17,0 COLLADO HERMOSO N-110 10,0 119,0 17:48

"™~ META VOLANTE ’ ’
LA SALCEDA
1.198 ,0 (Sin paso poblacion) N-110 3,0 116,0 17:52
1.156 0 MATABUEN.A SG-V-2511 13,0 103,0 18:10
™~ Desvio lzquierda ! '
1.160 34,0 CANICOSA | PELIGROSO ! SG-V-2511 1,0 102,0 18:11
PEDRAZA
1.073 39,3 (Sin paso poblacion) SG-V-2512 53 96,7 18:18
LA VELILLA
1.010 41,4 Desvio Derecha SG-V-2322 2,1 94,6 18:21
1.079 44,0 PREMIO MONTANA 3° CAT SG-V-2322 2,6 92,0 18:25
1.098 47,8 LA MATILLA SG-V-2322 3,8 88,2 18:30
Cruce SG-205
960 54,3 Desvio Izquierda Dir. Cantalejo SG-205 6.5 81,7 18:39
Cruce SG-231
970 59.1 Desvio Izquierda Dir. Segovia 5G-231 4.8 76,9 18:45
Rotonda Enlace CL-603
940 '~ Se sigue recto Dir. Segovia CL-603 95 67,4 18:58
917 73,6 VEGANZONES CL-603 5,0 62,4 19:05
TUREGANO
935 786 Desvio Dcha. Dir. Aguilafuente SG-222 50 574 19:12
911 85,6 SAUQUILLO DE CABEZAS SG-222 7,0 50,4 19:21
AGUILAFUENTE Giro Izquierda 180°
895 90,6 i PELIGROSO | Direc. Segovia SG-P-2213 5,0 45,4 19:28
ESCALONA DEL PRADO
893 97,6 SPRINT ESPECIAL SG-P-2213 7,0 38,4 19:38
Enlace CL-603
915 102.6 pesyip Derecha Direccion Segovia CL-603 50 33,4 19:44
870 105,6 V”._LOVELA PlR.(?N CL-603 3,0 30,4 19:49
"~ (Sin paso poblacién) ’ ’
895 109,0 Venta Pinillos CL-603 3,4 27,0 19:53
058 117,6 C/ce~ Rotonda - 3% salida - CL-603 8,6 18,4 20:05
'~ Direccion Segovia ’ ’
Cruce - Rotonda - 12 salida -
960 118,0 Direccién Valseca SG-V-3122 0,4 18,0 20:05
948 119,9 VALSECA SG-V-3122 1,9 16,1 20:08
895 123,6 HONTANARES DE ERESMA SG-V-3122 3,7 12,4 20:13
017 1263 CrUce - Rotonda - 2% salida - SG-V-3131 2,7 9,7 20:17
'~ Direccion Segovia ’ ’
Cruce - Rotonda - 22 salida -
917 126,6 Direccién Segovia CL-605 0,3 9,4 20:17
Zorroclin
940 130,6 (Cruce Desvio Izquierda) CL-607 4,0 5,4 20:23
La Fuencisla
945 134,3 Desvio Derecha CL-607 3,7 1,7 20:28
990 135,4 Cuesta Los Hoyos 11 0,6 20:29
1.005 136,0 P° EZEQUIEL GLEZ. (BAR ATENAS ) SEGOVIA-META - 0,6 0,0 20:30

C.D. UNION CICLISTA SEGOVIANA




